БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫНЫҢ
БАЛТАС РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ НӨРКӘ АУЫЛ СОВЕТЫ
БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОРКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

               КАРАР                                                                         Р Е Ш Е Н И Е
  41 - заседание

                                          28 –созыва
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район
от 15.06.2016 № 11/59 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации от 31 января 1998 года № 145-ФЗ, Федеральным законом от 21.11.2022г. №448-ФЗ, на основании протеста прокурора Балтачевского района, в целях приведения в соответствие с требованиями действующего федерального законодательства Совет Сельского поселения Норкинкий сельсовет муниципального района  Балтачевский район Республики Башкортостан   РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения Норкинкий сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан от 15.06.2016 № 11/59 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в сельском поселении Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан» следующие изменения:

1.1. пункт 2 статьи 24 исключить.

2. Настоящее решение опубликовать на информационном стенде и официальном сайте Администрации сельского поселения Норкинский сельсовет муниципального района Балтачевский  район Республики Башкортостан.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Норкинский сельсовет

муниципального района Балтачевский район

Республики Башкортостан

           Ф.К.Гиндуллина
д. Норкино
15 марта 2023 года

№ 41/155